UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

130167-90
191236- 49
191236- 49
301864-00
301864-00
310012- 00
301864-00
303020- 89
303020- 89
191236- 49
130167-90
130167-90
213486- 86
261382-64
303020- 89
160316-72
191236- 49
130167-90
303020- 89
130167-90
191236- 49
130167-90
261382-64
260921- 88

FAM SCHREEL

LAPI N ROVAI N
LAPI N ROVAI N
MALFAI T FERNAND
MALFAI T FERNAND
HERMY & W TGEERS
MALFAI T FERNAND
HOK BASTI AENSSENS
HOK BASTI AENSSENS
LAPI N ROVAI N

FAM SCHREEL

FAM SCHREEL
DECHERF ETI ENNE
MARLEI N DEMOCR
HOK BASTI AENSSENS
JACCBS WALTER
LAPI N ROVAI N

FAM SCHREEL

HOK BASTI AENSSENS
FAM SCHREEL

LAPI N ROVAI N

FAM SCHREEL
MARLEI N DEMOCR

SNELLEG
ZUl ENKE
ZEDELGE
ZEDELCE
VLI SSEG
BREDENE
SNELLEG
OCSTEND
ZUl ENKE
ZEDELCE
SNELLEG
ZEDELGE
ZUl ENKE
ZEDELGE
BREDENE

ALLEMEERSCH RAF- GASTO BEKEGEM

454066
466224
2
456234
2
472582
3
455094
2
3
2
3
466775
462535
3
459635

Ri ng
Bague

304203718
309165318
309039418
304902418
304903118
309855118
304905618
304133118
304136218
309037918
304211518
304212318
304770518
304835318
304133218
311054118
309033818
304214718
304134418
304562118
309036718
304200818
304832418
304815318

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



